

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH031809
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-20T18:52:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 00001 CANCUN
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2310	86248	81176	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158280008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	50	472.07	131874	16.53+22		307.36	15,368.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,368.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,458.88														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	200	413.56	131874	19.11+22		260.94	52,188.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 52,188.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,350.08														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													250	67,556.00
													TOTAL IVA 16:	10,808.96
													TOTAL VENTA:	78,364.96

(SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: DE5DD0E1-39C7-4F84-9D1A-84C3867E72B3
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gd3im8fcoJA990yCK/mqIneXaMul/7ZGTZUrjk5ujlRiyENGEeEn2RG83Ma4YaT6l+wltjrx8ruSF6Hm
 +VuEujGJP3f22QL9cZ41GflWbafMQP9qOL5Fr63kU5lI/1FZkUyEJFFl1l+/T6w8GcZwQxfvEuNuuiGU4K2+4MCJf4hdfB9GWANW
 +BL9SutLQGvoPVAHCNHNHGH4qtnamlou3MeHC/ipTX9c/TEJE4XtS8o265GDPn4VEvMynnI509Et0WuURGYnf32kHcNsUpXj/2Kip1/HsKYlIVGCPXlxiwxjEUJ9+ky25PQNnyt8CwklikZBIPp2aG7ROpEck/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zc4S4UwygTekdIw5O9jlRrMSWuhbSgWEMdVMeaw8ymzsdIkgF/JQ7wnN+0E0u8w7e2F6jaFk9LH16mn2cUAm9TQ0oR+WGDQObeJRSDBa9AUPavPPhThFFt+PTjHD6QRDq77Y/bybCf0kc4BdmjqAtiy
 +pHjne/8PwhiiE8ncKzm+bDFjwCzqkAH0VmXN5sh2dmahU13u14aQymePPJxoWoa8yVrcVpcUFRaOTTgrcE9zjf7XjQEnZm3d+kvWN+zUSKUiKUGPHK4zdLVNvGYvVjLqkf7XbSP4Ijt
 +1j59o0elNtCf6iy9qv3r6AlJSFQMj84aRgVFCTZ2oRuWu0C4rQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DE5DD0E1-39C7-4F84-9D1A-84C3867E72B3|2022-08-20T18:53:18|EEL961104G96|gd3im8fcoJA990yCK/mqIneXaMul/7ZGTZUrjk5ujlRiyENGEeEn2RG83Ma4YaT6l
 +wltjrx8ruSF6Hm+VuEujGJP3f22QL9cZ41GflWbafMQP9qOL5Fr63kU5lI/1FZkUyEJFFl1l+/T6w8GcZwQxfvEuNuuiGU4K2+4MCJf4hdfB9GWANW
 +BL9SutLQGvoPVAHCNHNHGH4qtnamlou3MeHC/ipTX9c/TEJE4XtS8o265GDPn4VEvMynnI509Et0WuURGYnf32kHcNsUpXj/2Kip1/HsKYlIVGCPXlxiwxjEUJ9+ky25PQNnyt8CwklikZBIPp2aG7ROpEck/A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-20T18:53:18

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 139627

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

